
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 
[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
    г. Орёл    

 
 

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Орловской 
области от 1 марта 2023 года №118 «О распределении субсидий из федерального 

бюджета в 2023 году бюджету субъекта Российской Федерации в целях 
софинансирования реализации государственных программ субъектов Российской 

Федерации, содержащих мероприятия по развитию системы паллиативной 
медицинской помощи»  

 
В соответствии с дополнительным соглашением от 13 июля 2023 года  

№ 056-09-2022-246/6 к Соглашению о предоставлении субсидии из федерального 
бюджета бюджету субъекта Российской Федерации в целях софинансирования 
реализации государственных программ субъектов Российской Федерации, 
содержащих мероприятия по развитию системы паллиативной медицинской 
помощи от 27 декабря 2021 года № 056-09-2022-246,  
п р и к а з ы в а ю:  
 

 1. Изложить приложение к приказу Департамента здравоохранения 
Орловской области от 1 марта 2023 года № 118 «О распределении субсидий  
из федерального бюджета в 2023 году бюджету субъекта Российской Федерации  
в целях софинансирования реализации государственных программ субъектов 
Российской Федерации, содержащих мероприятия по развитию системы 
паллиативной медицинской помощи», в новой редакции согласно приложению  
к настоящему приказу.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Исполняющий 
обязанности 

руководителя 
Департамента 

здравоохранения 
Орловской области 

[SIGNERSTAMP1] 

Д. Ю. Пух 




